
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.04.2023  № 131 

пгт Пижанка 

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского 

муниципального округа от 03.03.2022 № 74  
 

В связи с реорганизацией УФНС России по Кировской области,  

администрация Пижанского муниципального округа Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение № 1 «План мероприятий по 

увеличению доходов» к программе оздоровления муниципальных финансов 

Пижанского муниципального округа Кировской области на 2022-2026 годы, 

утвержденной постановлением администрации Пижанского муниципального 

округа Кировской области от 03.03.2022 № 74:  

1.1. В подпункте 1.1 слова «совместно с Межрайонной инспекцией 

Федеральной налоговой службы № 11 по Кировской области**» исключить. 

1.2. В подпункте 1.6 слова «Межрайонная инспекция Федеральной 

налоговой службы № 11 по Кировской области**,» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

Глава Пижанского муниципального 
округа             А.Н. Васенин 
__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заместитель главы администрации 

Пижанского муниципального округа 

по финансово-экономическим 

вопросам,  

начальник финансового 

управления           Л.Н. Седых 



 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Консультант - юрисконсульт отдела 

юридической и кадровой работы 

администрации Пижанского 

муниципального округа      С.Г. Конева 

Правовая – антикоррупционная 

экспертиза проведена: 

Разослать: дело, финансовое управление Пижанского муниципального округа 


